

STATE OF CALIFORNIA
BID OPENING DATE 01/20/22
CONTRACT NUMBER 07-319104
LOCATION 07-LA-91-R11.8/R11.8

B I D S U M M A R Y
IN LOS ANGELES COUNTY, IN LONG
BEACH, AT NB I-710 TO EB SR-91
CONNECTOR

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211
PAGE 1
01/21/22
CONTRACT CODE 'D '
64 CONTRACT ITEMS

IMPROVE VERTICAL CLEARANCE BY

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%
PROPOSALS ISSUED 12 FUND TOTAL HA21 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 140
NUMBER OF BIDDERS 5 ENGINEERS EST 2,634,177.00 AMOUNT UNDER 303,177.00 PERCENT UNDER EST 11.51
PROGRAM ELEMENTS RAS

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
-----	-----	-----	-----
1	2,331,000.00	4	RV CONCRETE 714 855-4201 SB PREF CLAIMED 00924742 605 E. COMMERCIAL ST.; FAX 714 415-6173 ANAHEIM CA 92801
2	2,455,872.00	1	PETERSON-CHASE GENERAL 949 252-0441 CC PREF CLAIMED ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 00615876 16351 CONSTRUCTION CIR W; FAX 949 252-0266 IRVINE CA 92606
3	2,476,227.00	3	POWELL CONSTRUCTORS INC 909 356-8880 CC PREF CLAIMED 00845305 8555 BANANA AVENUE; FAX 909 356-1299 FONTANA CA 92335
4	2,648,300.00	2	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, 951 674-7352 SB PREF CLAIMED INC. 00720483 26320 LESTER CIRCLE; FAX 951 674-7495 CORONA CA 92883
5	2,794,416.76	5	FEC FUTURE CONTRACTORS AND 949 328-9758 SB PREF CLAIMED ENGINEERS, INC. 00959988 184 TECHNOLOGY DRIVE SUITE 205 FAX 949 328-9768 IRVINE CA 92618

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 34 (100%)
	AC DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 35 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 25 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 53 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 55 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 59 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 63 (100%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	FORM/POUR/STRIP

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 56 (50%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 57 (50%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY, INC. ONTARIO CA	468840	ITEM 58 (50%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 11 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 24 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 47 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 49 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 60 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 61 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 62 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-319104
07-LA-91-R1
01/20/22

BID211
PAGE 4
01/21/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 7 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 8 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL ONTARIO CA	931953	ITEM 5 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL ONTARIO CA	931953	ITEM 6 (30%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL ONTARIO CA	931953	30 SHIFTS TRAFFIC CONTROL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 25 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 53 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 55 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 59 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 11 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 24 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 47 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 49 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 60 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 61 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 62 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 7 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 8 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 6 (86%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND PLACE REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 56 (11%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 57 (16%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 58 (16%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT SOUTH EL MONTE CA	514938	ITEM 29 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT SOUTH EL MONTE CA	514938	ITEM 30 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	FORM & POUR ONLY
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 56 (49%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 57 (55%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 58 (73%)
	ARROW SIGNS HC, INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 5 (100%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 1 (48%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 11 (100%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-319104
07-LA-91-R1
01/20/22

BID211
PAGE 8
01/21/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	ITEM 47 (100%)
	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	ITEM 49 (100%)
	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	ITEM 60 (100%)
	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	ITEM 61 (100%)
	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	ITEM 62 (100%)
	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	ITEM 64 (.82%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 7 (100%)
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	ITEM 8 (100%)
	CAL STRIPE INC FALLBROOK CA	685387	MOB STRIPING ONLY
	CAL STRIPE INC COLTON CA	685387	STRIPING ONLY
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	EXCLUDES SUPPORT

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 25 (94%)
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 48 (90%)
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 53 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 54 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 55 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION COMPANY INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 59 (96%)
	ROUCH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 56 (13%)
	ROUCH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 57 (17%)
	ROUCH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	ITEM 58 (5%)
	ROUCH REBAR INC LONG BEACH CA	954751	REINFORCING STEEL ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	EXCLUDES SUPPORT
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (26%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 25 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 53 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 54 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 55 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 59 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 1 (31.82%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 11 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 24 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 47 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 49 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 60 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 61 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 62 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 64 (5.79%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 7 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 8 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	LCP FOR THEIR WORK ONLY PER QUOTE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	MOBILIZATION FOR THEIR WORK ONLY
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 10 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 12 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 6 (35.53%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	PARTIAL TRAFFIC CONTROL PER QUOTE
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL PER QUOTE
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 38 (7.03%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 39 (10%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 56 (11.48%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 57 (12.42%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 58 (3.6%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 25 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 48 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 53 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 54 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 55 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	FERREIRA CONSTRUCTION CO, INC. DBA FERREIRA COASTA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 59 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 5 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 1 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 11 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 24 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 47 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 49 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 60 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 61 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 62 (100%)
	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 7 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-319104
07-LA-91-R1
01/20/22

BID211
PAGE 15
01/21/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	STERNDALH ENTERPRISES, INC. SUN VALLEY CA	421823	ITEM 8 (100%)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	140	1,500.00	210,000.00
3	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	4	2,000.00	8,000.00
4	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	10	200.00	2,000.00
5	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	6,500.00	6,500.00
6	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	220,000.00	220,000.00
7	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	340	30.00	10,200.00
8	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	5,280	1.40	7,392.00
9	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	45	74.00	3,330.00
10	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	280	95.00	26,600.00
11	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	85	2.00	170.00
12	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	2	2,000.00	4,000.00
13	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	3,110	18.00	55,980.00
14	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	28	140.00	3,920.00
15	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
16	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
17	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	1,200	1.10	1,320.00
18	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	9	100.00	900.00
19	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	3,100	2.25	6,975.00
20	130680	TEMPORARY SILT FENCE	LF	1,390	1.25	1,737.50
21	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	2	1,800.00	3,600.00
22	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
23	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
24	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	1,060	3.00	3,180.00
25	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	7,700	.95	7,315.00
26	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	4,660	42.55	198,283.00
27	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	200	257.00	51,400.00
28	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	15	50.00	750.00
29	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	3,900.00	3,900.00
30	205035	WOOD MULCH	CY	450	60.50	27,225.00
31	260303	CLASS 3 AGGREGATE BASE (CY)	CY	1,270	66.00	83,820.00
32	280000	LEAN CONCRETE BASE	CY	260	247.00	64,220.00
33	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	15	150.00	2,250.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
34	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	170	6.00	1,020.00
35	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	1,050	6.00	6,300.00
36	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	1,250	2.00	2,500.00
37	401050	JOINTED PLAIN CONCRETE PAVEMENT	CY	1,520	378.00	574,560.00
38 (F)	510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	18	2,254.00	40,572.00
39 (F)	510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	2.6	3,275.00	8,515.00
40	650014	18" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	110	245.00	26,950.00
41	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	380	185.00	70,300.00
42	650022	30" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	72	275.00	19,800.00
43	710136	REMOVE PIPE (LF)	LF	700	30.16	21,112.00
44	710150	REMOVE INLET	EA	6	1,406.00	8,436.00
45	731710	REMOVE CONCRETE CURB (LF)	LF	150	11.75	1,762.50
46 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	5,546	3.50	19,411.00
47	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	160	1.00	160.00
48	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	14	50.00	700.00
49	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	68	10.00	680.00
50	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	2	37.00	74.00
51	832017	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (8' POST)	LF	580	63.00	36,540.00
52	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	260	70.00	18,200.00
53	839543	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	EA	2	5,100.00	10,200.00
54	839576	END CAP (TYPE A)	EA	2	350.00	700.00
55	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	3	4,200.00	12,600.00
56	012796	CONCRETE BARRIER (TYPE 60C MOD)	LF	300	240.00	72,000.00
57	839642	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MC)	LF	170	250.00	42,500.00
58	012797	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG MOD)	LF	35	840.00	29,400.00
59	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	940	8.00	7,520.00
60	840501	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,840	1.00	2,840.00
61	840531	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (BROKEN 18-12)	LF	1,060	1.00	1,060.00
62	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	2,810	2.00	5,620.00
63	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
64	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	210,000.00	210,000.00
					TOTAL	2,331,000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,500.00	1500.00	2,500.00	2500.00	5,500.00	5500.00	2,600.00	2600.00
2	1,100.00	154000.00	1,213.00	169820.00	1,000.00	140000.00	1,040.00	145600.00
3	2,000.00	8000.00	2,000.00	8000.00	2,000.00	8000.00	2,000.00	8000.00
4	200.00	2000.00	200.00	2000.00	200.00	2000.00	200.00	2000.00
5	10,500.00	10500.00	6,590.00	6590.00	5,000.00	5000.00	5,824.00	5824.00
6	220,000.00	220000.00	93,000.00	93000.00	165,000.00	165000.00	145,600.00	145600.00
7	3.30	1122.00	3.00	1020.00	5.00	1700.00	10.40	3536.00
8	.55	2904.00	.50	2640.00	2.00	10560.00	2.60	13728.00
9	40.00	1800.00	45.00	2025.00	42.00	1890.00	26.00	1170.00
10	50.00	14000.00	40.00	11200.00	55.00	15400.00	83.20	23296.00
11	11.00	935.00	10.00	850.00	3.70	314.50	20.80	1768.00
12	3,500.00	7000.00	5,000.00	10000.00	6,500.00	13000.00	10,400.00	20800.00
13	15.00	46650.00	20.00	62200.00	20.00	62200.00	46.80	145548.00
14	250.00	7000.00	250.00	7000.00	500.00	14000.00	208.00	5824.00
15	3,000.00	3000.00	25,000.00	25000.00	30,000.00	30000.00	10,400.00	10400.00
16	1,250.00	1250.00	750.00	750.00	3,000.00	3000.00	2,600.00	2600.00
17	4.00	4800.00	2.70	3240.00	2.00	2400.00	2.08	2496.00
18	50.00	450.00	300.00	2700.00	150.00	1350.00	364.00	3276.00
19	3.50	10850.00	3.00	9300.00	5.00	15500.00	3.64	11284.00
20	4.00	5560.00	4.50	6255.00	8.00	11120.00	3.64	5059.60
21	3,000.00	6000.00	3,000.00	6000.00	5,250.00	10500.00	4,160.00	8320.00
22	2,500.00	2500.00	10,000.00	10000.00	30,000.00	30000.00	15,600.00	15600.00
23	3,000.00	3000.00	12,000.00	12000.00	16,500.00	16500.00	5,200.00	5200.00
24	3.30	3498.00	3.00	3180.00	1.00	1060.00	3.12	3307.20
25	1.04	8008.00	.50	3850.00	1.60	12320.00	.47	3619.00

26	100.00	466000.00	90.00	419400.00	98.00	456680.00	46.80	218088.00
27	275.00	55000.00	235.00	47000.00	235.00	47000.00	260.00	52000.00
28	100.00	1500.00	150.00	2250.00	175.00	2625.00	156.00	2340.00
29	5,000.00	5000.00	15,000.00	15000.00	4,200.00	4200.00	5,200.00	5200.00
30	75.00	33750.00	60.00	27000.00	65.00	29250.00	83.20	37440.00
31	76.00	96520.00	70.00	88900.00	90.00	114300.00	104.00	132080.00
32	325.00	84500.00	350.00	91000.00	300.00	78000.00	312.00	81120.00
33	385.00	5775.00	420.00	6300.00	280.00	4200.00	520.00	7800.00
34	7.00	1190.00	7.50	1275.00	10.00	1700.00	5.72	972.40
35	7.00	7350.00	7.50	7875.00	7.00	7350.00	5.72	6006.00
36	7.00	8750.00	2.00	2500.00	4.00	5000.00	26.00	32500.00
37	431.00	655120.00	350.00	532000.00	370.00	562400.00	468.00	711360.00
38	4,400.00	79200.00	5,200.00	93600.00	3,200.00	57600.00	1,040.00	18720.00
39	850.00	2210.00	3,500.00	9100.00	4,000.00	10400.00	3,120.00	8112.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	165.00	18150.00	160.00	17600.00	235.00	25850.00	312.00	34320.00
41	195.00	74100.00	260.00	98800.00	280.00	106400.00	312.00	118560.00
42	300.00	21600.00	300.00	21600.00	460.00	33120.00	520.00	37440.00
43	35.00	24500.00	60.00	42000.00	37.00	25900.00	104.00	72800.00
44	800.00	4800.00	1,700.00	10200.00	3,150.00	18900.00	2,080.00	12480.00
45	12.00	1800.00	5.00	750.00	50.00	7500.00	41.60	6240.00
46	2.00	11092.00	2.00	11092.00	3.30	18301.80	10.40	57678.40
47	1.20	192.00	1.00	160.00	1.30	208.00	10.40	1664.00
48	54.00	756.00	30.00	420.00	37.00	518.00	27.04	378.56
49	11.00	748.00	10.00	680.00	4.60	312.80	10.40	707.20
50	100.00	200.00	130.00	260.00	155.00	310.00	156.00	312.00
51	68.00	39440.00	52.50	30450.00	58.00	33640.00	52.00	30160.00
52	70.00	18200.00	90.00	23400.00	155.00	40300.00	104.00	27040.00
53	5,510.00	11020.00	4,850.00	9700.00	4,725.00	9450.00	4,810.00	9620.00
54	378.00	756.00	530.00	1060.00	525.00	1050.00	525.20	1050.40
55	4,536.00	13608.00	4,400.00	13200.00	4,900.00	14700.00	4,326.40	12979.20
56	175.00	52500.00	240.00	72000.00	270.00	81000.00	312.00	93600.00
57	240.00	40800.00	225.00	38250.00	310.00	52700.00	364.00	61880.00
58	395.00	13825.00	575.00	20125.00	485.00	16975.00	468.00	16380.00
59	8.65	8131.00	6.00	5640.00	14.00	13160.00	10.40	9776.00
60	1.20	3408.00	1.00	2840.00	2.10	5964.00	2.08	5907.20
61	1.20	1272.00	1.00	1060.00	1.60	1696.00	2.08	2204.80
62	2.20	6182.00	2.00	5620.00	1.10	3091.00	2.08	5844.80
63	600.00	600.00	2,000.00	2000.00	5,500.00	5500.00	5,200.00	5200.00
64	60,000.00	60000.00	243,000.00	243000.00	172,733.90	172733.90	260,000.00	260000.00

TOT	2,455,872.00	2,476,227.00	2,648,300.00	2,794,416.76
-----	--------------	--------------	--------------	--------------